ABAREIATLAEFIZSI1L -3y [0-IC LMK EFT])

KrIVEE
4= 2020/2/5
HEAIRELHES_LK_KY_R2273 111.60 kw  TiIEE /2/
BRIEHERMF & 18 ¥16,389,360 | 114H ¥4,214,096
R &8
it ¥15,918,182 2FH ¥14,307,911 1268 ¥3,678,906
SHER (10%) ¥1,591,818 ATIURE (HE) ¥111,600 |/tx)LEEx 1,000/ 3%H ¥12,490,807 | 13%H ¥3,211,685
SRfmfMig (BA) &5t ¥17,510,000 BERRR (1) ¥40,000 [{EEBEOHE & 4FH ¥10,904,474 148 ¥2,803,801
NEERERES 131,545 kW EIE & ERNISRER ARER E 58 ¥9,519,606 | 158 ¥2,447,718
SeEBHMl (FA) ¥15.4 TihEEE BRFEAAS(CAE B 6%H ¥8,310,616 1658 ¥2,136,858
MEEFTBIRA (FA) ¥2,025,793 g 758 ¥7,255,168 1758 ¥1,865,477
TiEER ARFEMmASICAE % 8&H ¥6,333,761 | 18%H
9%FH ¥5,529,374 1958
= .
Soifitg () ¥17,510,000 = va527,143 | 2058
FRIESHEE ofE  10FH 114H 1268 1548  164H 1868  19%H
SEEINA (HLA) ¥2,025,793| ¥2,015,664| ¥2,005,586| ¥1,995,558| ¥1,985,580| ¥1,975,652| ¥1,965,774| ¥1,955,945| ¥1,946,165| ¥1,936,434| ¥1,926,752| ¥1,917,118| ¥1,907,533| ¥1,897,995| ¥1,888,505| ¥1,879,063| ¥1,869,667| ¥1,860,319| ¥1,851,017| ¥1,841,762|¥38,647,884
ATFIRE ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600( ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥111,600| ¥2,232,000
BEEE BERREY ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000/  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000(  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000 ¥800,000
BEIEEED (&) ¥229,451| ¥200,311| ¥174,871| ¥152,663| ¥133,274| ¥116,349| ¥101,572| ¥88,673| ¥77,411| ¥67,580| ¥58,997| ¥51,505| ¥44,964| ¥39,253| ¥34,268| ¥29,916| ¥26,117 ¥0 ¥0 ¥0| ¥1,627,175
BHast ¥381,051| ¥351,911| ¥326,471| ¥304,263| ¥284,874| ¥267,949| ¥253,172| ¥240,273| ¥229,011| ¥219,180| ¥210,597| ¥203,105| ¥196,564| ¥190,853| ¥185,868| ¥181,516| ¥177,717| ¥151,600| ¥151,600| ¥151,600| ¥4,659,175
Lt (- &) ¥0
R 2.50% ¥426,635| ¥401,993| ¥376,729| ¥350,825| ¥324,266| ¥297,036 ¥269,117| ¥240,492| ¥211,143| ¥181,052| ¥150,200| ¥118,567 ¥86,135 ¥52,883 ¥18,790 ¥3,505,862
FIR-.
ﬂE:le :I:iﬂﬁ%?l&ﬁémiﬁ@w\ ¥1,218,107 | ¥1,261,760 | ¥1,302,386| ¥1,340,470 | ¥1,376,439 | ¥1,410,668| ¥1,443,485 | ¥1,475,181 | ¥1,506,011| ¥1,536,203 | ¥1,565,955 | ¥1,595,446 | ¥1,624,834 | ¥1,654,259 | ¥1,683,848 | ¥1,697,547 | ¥1,691,951 | ¥1,708,719 | ¥1,699,417 | ¥1,690,162| ¥30,482,847
=FEIRA-BEA - LHIR-FIR
(IR SF R BN R EAHERS ] ¢ 1
= BRESiS ¥-16,291,893| ¥-15,030,133 | ¥-13,727,748 | ¥-12,387,277| ¥-11,010,838 | ¥-9,600,170 | ¥-8,156,686 | ¥-6,681,505 | ¥-5,175,494 | ¥-3,639,291| ¥-2,073,336| ¥-477,890| ¥1,146,944| ¥2,801,203| ¥4,485,051 | ¥6,182,598| ¥7,874,548| ¥9,583,267 |¥11,282,685|¥12,972,847
— 8- T - FIRES | SR OTTBINA
u_iﬂﬁ:ﬁ (15$’Ei§) ¥-1,401,057| ¥-1,401,057| ¥-1,401,057| ¥-1,401,057 | ¥-1,401,057 ¥-1,401,057| ¥-1,401,057| ¥-1,401,057 ¥-1,401,057 | ¥-1,401,057| ¥-1,401,057| ¥-1,401,057| ¥-1,401,057 | ¥-1,401,057 ¥-1,401,057 ¥-21,015,862
<TTHIEEEE-FIRE>
LIRS TR AR
=FBEILA (BEA) ¥243,684| ¥262,696| ¥278,057| ¥290,238| ¥299,648| ¥306,646| ¥311,544| ¥314,615| ¥316,097| ¥316,197| ¥315097| ¥312,956| ¥309,912| ¥306,085| ¥301,580| ¥1,697,547| ¥1,691,951| ¥1,708,719| ¥1,699,417| ¥1,690,162| ¥12,972,847
- REAH -t -—0—>iREER
XZOENRBESBNRSIIL-23THIBEENTY . INTORAPHEEZEBUEEOTREHVFRA.
e, RERNBVIROFGERERIAIZEOTRIHNEE A
KAVTFIRE -RTFAARE -IBERRINOVTE, H<KETHMEELRD, RBENRESNTVSEDTIEHDE A,
. . g e - FEIRA (204F) ¥38,647,884 KREFIED 11.6%
%1 RSN RN ] (3, MF TR AN EIIRERSN . 20FZORERIAHFIRZHB TRULEDTY,
X IEEEER (%) BRI, TFEoBa0l HMOBEEEER FEFINTHEDEEA. - F
B S e o ™~ ¥30,482,847 EEFIED 8.70%
KELHMOHIEEINFEERTREM DB EDICOVTIE, FELEISRITE, 3
1 5%fE (PCSRE) DITBER,/ THIZZCMRD TR TS B OB SO hERER /TihEE T HERTOISSOSTER %
2 35 22 # %= ES0HnE: & SEDHEE0E BISISHIAIZ (204F) ¥12,972,847
X IMES - FRERERIBEDI AT LAOBEERE. BEICEFNTHEDEEA.

% 0-VIRERROTTE (GRS TRELTED, THREEENTEDERA.
XERZHOBETE, MFE—EHAVDIBEENTEVET, THERITE,
KOEMREER S AT AARFEHEAR I CEFN TORVIEEHDEFI DT, HENUHTHEERE .

XREFEDOEHSE:

XREFEDOHEE:

HEEFTBIRA (HA) + ARSEfitE (BHA) x100

A
F@ Products




